Акционерное общество «Мобильные видеорешения»

г. Москва 11 января 2021 г.

ПРИКАЗ № 1-ЛК

Об утверждении розничных цен на лицензии программного обеспечения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нижеследующие розничные цены на лицензии программного
обеспечения «Платформа облачного видеонаблюдения Ivideon» Акционерного общества
«Мобильные видеорешения»:

Название  Описание Стоимость, руб.
Online - Без возможности записи в облако;

- Локальный видеоархив без ограничений на просмотр;
- Передача доступа к камере 25 пользователям;
- Экспорт неограниченного числа клипов, длина клипа до 8 часов;
- Интеллектуальные уведомления о движении, звуке и статусе
камеры;
- Возможность публичной трансляции.

3 месяца: 600 руб.
Год: 1 800 руб.

Cloud - Возможность записи в облако;
- Локальный видеоархив без ограничений на просмотр;
- Передача прав доступа к камере 25 пользователям;
- Экспорт неограниченного числа клипов, длина клипа до 8 часов;
- Интеллектуальные уведомления о движении, звуке и статусе
камеры;
- Возможность публичной трансляции.

3 месяца: 1 800 руб.
Год: 6 000 руб.

Cloud+ - Возможность записи в облако;
- Локальный видеоархив без ограничений на просмотр;
- Передача прав доступа к камере 25 пользователям;
- Экспорт неограниченного числа клипов, длина клипа до 8 часов;
- Интеллектуальные уведомления о движении, звуке и статусе
камеры;
- Возможность публичной трансляции;
- Поиск движения по зонам детекции.

3 месяца: 2 700 руб.
Год: 9 000 руб.

Cloud Guard - Возможность записи в облако;
- Локальный видеоархив без ограничений на просмотр;
- Передача прав доступа к камере 25 пользователям;
- Экспорт неограниченного числа клипов, длина клипа до 8 часов;
- Интеллектуальные уведомления о движении, звуке и статусе
камеры;
- Возможность публичной трансляции;
- Возможность обработки и разметки событий оператором;
- Гибкий поиск и построение отчетов по событиям;
- Раскладки камер с возможностью ротации видеопотоков в
ячейках раскладки.

5 лет: 50 000 рублей

Генеральный директор          Юдников А.П.